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KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT
BbicOTa NOTOSIKOB
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyXHu
Obuwias nnowaab

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenkun
Paspen
KBapTupa B HOBOCTPOMKE

og coayn

T

OnucaHue

https://tyumen.move.ru/objects/9285012341

Ckanpua, CkaHpua

79683026976

2.63 M

35.7 M*

22.6 M

77.5 m?
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3C 77,50 2264
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MNponoam

KBapTupsbl

na

4 xBapTan 2026 .


https://tyumen.move.ru/kvartiry/
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KBapTaJibHYIO 3aCTPONKY, OPraHNyYHO
BMWCbIBAsACh B MPUPOLHOE OKpYXeHMe. 3aechb
MOXXHO Hac/laXx4aTbCsA TULLMHOWN, COXPaHAS . 9,
LOCTYMHOCTb FOPOLACKON UH(PPACTPYKTYPHbI.
KomapoBo Mapk — 3TO HOBbI panoH ropofa ¢
cobCTBEHHOM MHGPACTPYKTYpPON,
PacroJioXKEHHbI B YepTe ropofa 1 B TO Xe
Bpems psagoM C Npupoaon. TpEXKOMHaTHas
KBapTupa 77.5 KB.M Ha 17 3Taxxe — OTJINYHbIN
BblIbOp 0N cembun. bonbluasa YacTb KBAPTUPbI 8 Firpenc | SHABKC KapTH
oTBefeHa Nof JIMYHOe MPOCTPAHCTBO U

BKJItOMAeT 3 NPOCTOPHbIE CNasibHW.
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37 lpaup KeapTtan
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